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RÄTTELSE AV DATUM AVSEENDE UTDELNING I 
TRANSFER GROUP
Transfer Group AB (publ) (”Transfer Group” eller ”Bolaget”) meddelade igår, den 
23 februari, att styrelsen har beslutat att verkställa en utdelning om cirka 41,6 
MSEK. I samband med efterföljande genomgång har Bolaget identifierat ett 
felaktigt datum kopplat till den tidigare angivna X-dagen. Det korrekta datumet för 
X-dagen är 4 mars 2026.

I tidigare kommunikation angavs datum för X-dag som den 3 mars 2026. Korrekt tillämpning är att 
X-dagen inträffar en bankdag före avstämningsdagen, vilket innebär att rätt datum för X-dag är 
den 4 mars 2026.

Viktiga datum (Korrigerade)

Sista dag för handel inklusive rätt till utdelning: tisdag 3 mars
Första dag för handel exklusive rätt till utdelning (X-dag): onsdag 4 mars
Avstämningsdag: torsdag 5 mars 2026
Utbetalningsdag: tisdag 10 mars 2026

Det totala utdelningsbeloppet som styrelsen beslutat om uppgår till 41 599 650,87 SEK, 
motsvarande 0,09 SEK per aktie, baserat på Bolagets 462 218 343 utestående aktier.

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.
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